本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2021 年 01 月 01 日—2021 年 03 月 31 日；
2、预计的业绩： √亏损 □ 扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项 目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东的净
利润

亏损： 900.00 万元– 1,000.00 万元 亏损： 1,382.10 万元
亏损比上年同期减少： 27.65 %– 34.88 %

基本每股收益 亏损： 0.0433 元/股– 0.0481 元/股 亏损： 0.0664 元/股
二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告未经注册会计师预审计。
三、业绩变动原因说明
2021 年是“十四五”开局之年，公司以时间频率为主责主业，把握核心技术自主可控及国产

化替代的机遇，着力推进各项业务发展。 一季度公司核心产品订单持续增加，收入较去年同期
显著增长，亏损较去年同期大幅下降。

公司销售收入具有较明显的季节性特征，存在一季度销售收入在全年占比较低，二、四季
度销售收入相对集中的情形，这是公司所在行业比较普遍存在的现象。 因此，投资者不能简单
地以公司一季度的财务数据来推算全年的经营成果、现金流量及财务状况。

四、其他相关说明
1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计。
2、2021 年第一季度业绩的具体数据将在公司 2021 年第一季度报告中详细披露，敬请广大

投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

成都天奥电子股份有限公司
董 事 会

2021 年 4 月 12 日

证券代码：002935� � � � � 证券简称：天奥电子 公告编号：2021-021

成都天奥电子股份有限公司
关于监事、高级管理人员减持股份的进展

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
成都天奥电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 21 日披露《关于监事、高

级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：2020-084）。 公司监事、高级管理人员黄浩、叶
静、尹湘艳、陈静、陈斌、刘类骥、邹涌泉计划自公告披露之日起 15 个交易日后 6 个月内，以集
中竞价方式减持公司股份。

截止 2021 年 4 月 11 日，上述减持计划的实施时间已过半，公司于 2021 年 4 月 12 日收到
上述人员出具的告知函，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易
所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等减持规定，现将有关事项公
告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份数量情况

股东姓名 减持方式 减持时间 减持均价
(元/股)

减持股数
（股）

占 目 前 总 股 本
比例

黄浩 集中竞价 ——— ——— 0 0.00%
叶静 集中竞价 2021.1.18 28.18 7,600 0.00%
尹湘艳 集中竞价 2021.1.18 28.05 20,000 0.01%
陈静 集中竞价 ——— ——— 0 0.00%
陈斌 集中竞价 2021.1.25 25.23 30,000 0.01%

刘类骥 集中竞价 ——— ——— 0 0.00%

邹涌泉 集中竞价
2021.1.14 27.30 37,400

0.02%2021.1.15 27.30 13,500
合计 27.30 50,900

注：本次减持的股份系公司首次公开发行前已发行的股份。
2、股东本次减持前后持股情况

股东姓名 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占减持 前总股
本比例 股数（股 ） 占减持 后总股

本比例

黄浩
合计持有股份 1,474,594 0.71% 1,474,594 0.71%
其中：无限售条件股份 332,499 0.16% 368,649 0.18%
有限售条件股份 1,142,095 0.55% 1,105,945 0.53%

叶静
合计持有股份 424,744 0.20% 417,144 0.20%
其中：无限售条件股份 80,349 0.04% 98,586 0.05%
有限售条件股份 344,395 0.17% 318,558 0.15%

尹湘艳
合计持有股份 1,994,078 0.96% 1,974,078 0.95%
其中：无限售条件股份 448,795 0.22% 478,520 0.23%
有限售条件股份 1,545,283 0.74% 1,495,558 0.72%

陈静
合计持有股份 2,060,378 0.99% 2,060,378 0.99%
其中：无限售条件股份 515,095 0.25% 515,095 0.25%
有限售条件股份 1,545,283 0.74% 1,545,283 0.74%

陈斌
合计持有股份 1,821,368 0.88% 1,791,368 0.86%
其中：无限售条件股份 277,060 0.13% 0 0.00%
有限售条件股份 1,544,308 0.74% 1,791,368 0.86%

刘类骥
合计持有股份 2,034,378 0.98% 2,034,378 0.98%
其中：无限售条件股份 489,095 0.24% 508,595 0.24%
有限售条件股份 1,545,283 0.74% 1,525,783 0.73%

邹涌泉
合计持有股份 1,202,313 0.58% 1,151,413 0.55%
其中：无限售条件股份 101,851 0.05% 249,678 0.12%
有限售条件股份 1,100,462 0.53% 901,735 0.43%

注：1、若出现合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异的情况，均系计算中四舍五
入造成。

2、限售股变动系 2021 年高管锁定股按 75%重新计算所致。
3、因个人原因，陈斌先生于 2021 年 3 月 11 日申请辞去公司高级管理人员职务，具体内容

详见公司披露的《关于高级管理人员辞职的公告》（公告编号：2021-014）。 根据《深圳证券交易
所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，离任半年内不得
转让其所持公司股份，陈斌先生终止此次减持计划。

二、其他相关说明
1、本次减持符合《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交

易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司
股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

2、公司已按照规定对监事、高级管理人员的减持计划进行了预披露，本次减持与已披露的
减持计划一致，未违反相关承诺。

3、本次减持系正常减持行为，不会对公司治理结构、股权结构及未来持续经营产生重大影
响，也不会导致公司控制权发生变更。

4、公司将持续关注股份减持计划实施的进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行
信息披露义务。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件
1、黄浩、叶静、尹湘艳、陈静、刘类骥、邹涌泉出具的《减持股份进展告知函》